

Hullehavn Camping ApS

Sydskovvej 9, 3740 Svaneke

CVR-nr. 29 13 47 15

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Kim Abelstedt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hullehavn Camping ApS
Sydskovvej 9
3740 Svaneke

CVR-nr.: 29 13 47 15
Stiftet: 29. september 2005
Hjemsted: Bornholm
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Elsebeth Boulund Sørensen
Kim Abelstedt Hansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive Hullehavn Campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.006.638 mod 1.655.465 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302.102 mod 155.764 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Nettoomsætning	2.006.638	1.655.465
Vareforbrug	-365.843	-331.283
Andre eksterne omkostninger	-402.911	-437.488
Bruttoresultat	1.237.884	886.694
2 Personaleomkostninger	-663.944	-479.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.693	-95.421
Driftsresultat	449.247	311.716
3 Øvrige finansielle omkostninger	-113.934	-112.019
Resultat før skat	335.313	199.697
Skat af årets resultat	-33.211	-43.933
Ordinært resultat efter skat	302.102	155.764
Årets resultat	302.102	155.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	302.102	155.764
Disponeret i alt	302.102	155.764

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Bygninger	2.510.589	2.552.504
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.638	259.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.904.227</u>	<u>2.811.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.904.227</u>	<u>2.811.720</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	16.907	19.941
Varebeholdninger i alt	<u>16.907</u>	<u>19.941</u>
Andre tilgodehavender	5.663	0
Periodeafgrænsningsposter	11.696	28.456
Tilgodehavender i alt	<u>17.359</u>	<u>28.456</u>
Likvide beholdninger	915.782	1.010.365
Omsætningsaktiver i alt	<u>950.048</u>	<u>1.058.762</u>
Aktiver i alt	<u>3.854.275</u>	<u>3.870.482</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.256.712	954.610
Egenkapital i alt	1.381.712	1.079.610
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.569	218.554
Hensatte forpligtelser i alt	198.569	218.554
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.451.623	1.530.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.451.623	1.530.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.666	103.349
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.909	500.727
Selskabsskat	76.233	39.859
Anden gæld	408.563	397.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	822.371	1.041.540
Gældsforpligtelser i alt	2.273.994	2.572.318
Passiver i alt	3.854.275	3.870.482

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Nettoomsætning		
Omsætning Campingplads	1.782.482	1.457.203
Omsætning butik	211.447	155.855
Kassedifferencer	1.743	8.466
Eget vareforbrug	14.000	14.000
Lager, primo	-19.941	0
Lager, ultimo	16.907	19.941
	<u>2.006.638</u>	<u>1.655.465</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.044	431.280
Andre omkostninger til social sikring	14.893	284
Personaleomkostninger i øvrigt	49.007	47.993
	<u>663.944</u>	<u>479.557</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.182	10.309
Andre finansielle omkostninger	96.752	101.710
	<u>113.934</u>	<u>112.019</u>
4. Bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>3.030.265</u>	<u>3.030.265</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>3.030.265</u>	<u>3.030.265</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-477.761	-435.846
Årets afskrivninger	-41.915	-41.915
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-519.676</u>	<u>-477.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>2.510.589</u>	<u>2.552.504</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	872.069	852.069
Tilgang i årets løb	<u>217.200</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>1.089.269</u>	<u>872.069</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-612.853	-559.347
Årets afskrivninger	<u>-82.778</u>	<u>-53.506</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-695.631</u>	<u>-612.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>393.638</u>	<u>259.216</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	954.610	954.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>302.102</u>	<u>0</u>
	<u>1.256.712</u>	<u>954.610</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hullehavn Holding ApS, CVR-nr. 38574205 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		